
ZARZĄDZENIE NR 120.30.2023
BURMISTRZA ŁABISZYNA

z dnia 28 kwietnia 2023 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Łabiszyn na 2023 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2022 r. póz. 1634,
póz. 1692, póz. 1725, póz. 1747, póz. 1768, póz. 1964 i póz. 2414 oraz z 2023 r. póz. 412, poz.497,
póz. 658 i póz. 803) i art. 30 ust. l i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2023 r. póz. 40 i póz. 572) oraz § 15 Uchwały Nr XL/285/22 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia
28 grudnia 2022 r. zarządza się, co następuje:

§ 1. Wprowadzić zmiany w Uchwale budżetowej Nr XL/285/22 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia
28 grudnia 2022 r. polegającymi na:

- przeniesieniach w planach wydatków, zgodnie z Zał. Nr l,

- przeniesieniach w planach wydatków na zadania zlecone, zgodnie z Żal. Nr 2.

- Budżet po zmianach wynosi:

- DOCHODY 54.822.529,25

-bieżące 48.345.338,51

- w tym z UE 0,00

-majątkowe 6.477.190,74

- w tym z UE 269.844,60

- Dochody na zadania zlecone: 5.428.755,82

- WYDATKI 56.069.884,89

-bieżące 46.551.145,52

- w tym z udziałem środków z UE 79.094,44

-majątkowe 9.518.739,37

- w tym na programy z udziałem środków UE 434.505,00

- Wydatki na zadania zlecone: 5.428.755,82

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: F77C739F-7AD7-4F29-BE3B-31AD086C5AC9. Podpisany Strona l



PLAN WYDATKÓW

Zał. Nr 1 do Zarządzenia Nr 120.30.2023 Burmistrza Łabiszyna 2 dnia 28.04.2023 r.

Przed zmianą
.

~*"l42 878,4Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy

Administracja publiczna
Urzędy wojewódzkie
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup środków żywności
Zakup usług pozostałych
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Zakup usług pozostałych

Razem: 56 069 884,89 0,00 56 069 884,89

BeSTia Strona 1 z 1

Id: F77C739F-7AD7-4F29-BE3B-31AD086C5AC9. Podpisany Strona l



PLAN WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE

Zał. Nr 2 do Zarządzenia Nr 120.30.2023 Burmistrza Łabiszyna z dnia 28.04.2023 r.

01095
4210
4300
4360
4430

Pozostała działalność
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
Różne opłaty i składki

661 903,82
7 000,00
4 000,00
1 978,51

648 925,31

75011 Urzędy wojewódzkie 124 500,0(
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10200,0
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 73 200.0C
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 800.0C
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 467.0C

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 164.0C
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 530,00
4220 Zakup środków żywności 758,30
4300 Zakup usług pozostałych 11 970.7C
4410 Podróże służbowe krajowe 320,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 2 090,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli,! ochrony prawa oraz sądownictwa 2 687,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa 2 687,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 297,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
eluiby cywilnej

łeczna
Ośrodki pomocy społecznej

390,00

15408,00
3110 Świadczenia społeczne 15180,00
4300 Zakup usług pozostałych 228,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 171 600,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 86 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00
4300

85502

Zakup usług pozostałych
Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

84 600,00

4 404 257,00

3110 Świadczenia społeczne 3 904 145,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 92 812,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 379 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00
4270 Zakup usług remontowych 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 7 600,00
4410 Podróże służbowe krajowe 500,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 1 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 600,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 600,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
Dobierające zasiłki dla opiekunów

46 800,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 46 800,00
Razem: 5 428 755,82

Id: F77C739F-7AD7-4F29-BE3B-31AD086C5AC9. Podpisany Strona l



Uzasadnienie

Wydatki bieżące

Dokonuje się przeniesień pomiędzy planami paragrafów wydatkowych w następujących Rozdziałach:
70005,70007,75011 i 75023.

Id: F77C739F-7AD7-4F29-BE3B-31AD086C5AC9. Podpisany Strona l


